



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 23, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 27, 2021
Created By	RYZY_E500
Changed On	Mar 4, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710034106044
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Essence Hovězí bujón 1 L
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef NEE PROF
Estonian	KNORR Professional Loomalihapuljongi essents maitsestamiseks 1 L
Latvian	Knorr Professional Liellopu gaļas buljona esence. Ēdienu garšas uzlabošanai 1 L
Lithuanian	KNORR Professional Jautienos sultinio esencija patiekalams pagardinti 1 L
Polish	Knorr Professional Esencja Bulionu wołowego 1 L
Slovak	Knorr Professional Essence Hovädzí bujón 1 L

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000217497/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 25, 2021

Valid To : Nov 30, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef 01 CUC
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Loomalihapuljongi essents maitsestamiseks. Pastöriseeritud.

Ingredient List:

Koostisosad: kontsentreeritud puljong 62% (vesi, loomalihaekstrakt (3%)), sool, lõhna- ja maitseained, pärmiekstrakt, veiserasv (1%), sibulamahla kontsentraat¹, modifitseeritud maisitärklis, hape (sidrunhape), paksendaja (ksantaankummi), küüslaugupulber¹, päevalilleõli, antioksüdant (rosmariiniekstrakt). ¹Jätkusuutlikust põllumajandusest.

Allergen\Diet List:

No Allergens present

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Netomaht	1000	ml	Milliliitrid
Cont. Neto	1220	g	Grammid
Sisaldus	250	ml	Milliliitrid
Sisaldus	259	g	Grammid
Sisaldus	111	Nr	Number

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Laktoosivaba (Esimene rakendamine ja kasutuselevõtt eeldab RCLT heakskiitu)
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
INGREDIENT LIST	Ei ole lisatud naatriumglutamaati
INGREDIENT LIST	Ei sisalda lõhna- ja maitsetugevdajaid
INGREDIENT LIST	Ei sisalda säilitusaineid
INGREDIENT LIST	Ei sisalda toiduvärve
PREP. INSTRUCTIONS	Kasutamine: roogade tugevamate maitseüansside väljatoomiseks lisa toiduvalmistamise lõpus KNORRi puljongiessents. Kasuta nii kuumade kui külmade roogade valmistamisel: puljongid, supid, kastmed, hautised, dipikastmed. KNORRi kokad soovivad lisada 20 g (1 supilusikatäis) toodet ühe 1 liitri valmistoidu kohta. Enne kasutamist loksutada..
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt pakendilt.
STORAGE	Hoida kuivas, jahedas ja pimedas kohas. Pärast avamist kasutada ära 3 kuu jooksul.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
OTHER	Pakendi esikülj - illustratiivne foto.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	FoP icons: GLUTEN FREE NO ADDED MSG NO PRESERVATIVES
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola (symbol of phone) 800 2004.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g [1]	Kohta 122 g [100 ml] [5]
Energiasisaldus	293 kJ	358 kJ
Energiasisaldus	70 kcal	86 kcal
Rasvad	1,7 g	2,0 g
millest küllastunud rasvhappeid	0,9 g	1,0 g
Süsivesikud	4,6 g	5,6 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

millest suhkruid	2,6 g	3,2 g
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g
Valgud	8,3 g	10 g
Sool	20,7 g	25,2 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta 100 g [2]	Kohta 103 g [100 ml] [3]	Soovitav kogus 103 g [100 ml] [4]	Kohta 259 g [250 ml] [6]	Soovitav kogus 259 g [250 ml] [7]
Energiasisaldus	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %	22 kJ	< 1 %
Energiasisaldus	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %	5 kcal	< 1 %
Rasvad	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
millest küllastunud rasvhappeid	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Süsivesikud	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
millest suhkruid	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Valgud	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,6 g	1 %
Sool	0,61 g	0,63 g	11 %	1,6 g	27 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 103 g (As Prepared)

Statements :

[3] Portsjon

Soovitav kogus - 103 g (As Prepared)

Statements :

[4] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

Kohta - 122 g (As Sold)

Statements :

[5] Müüdav toode

Kohta - 259 g (As Prepared)

Statements :

[6] Portsjon

Soovitav kogus - 259 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Statements :

[7] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000217497/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef 01 CUC